
หน้าที ่ 1/2 

 
ประกาศ  สหกรณ์ออมทรัพย์กรมวิทยาศาสตร์การแพทย์  จำกัด  

ฉบับที่  12/2567 
เรื่อง   รายชื่อและหมายเลขประจำตัวผู้สมัครรับการสรรหาเป็นกรรมการดำเนินการ  ชุดที่  44 

 
 ตามท่ีสหกรณ์ออมทรัพย์กรมวิทยาศาสตร์การแพทย์  จำกัด (สอวพ.) ไดป้ระกาศรับสมัครผู้เข้ารับการสรรหา
เป็นกรรมการดำเนินการ  ชุดที่  44  ในระหว่างวันที่ 4 – 18 ตุลาคม 2567 นั้น  

 การรับสมัครได้เสร็จส้ินแล้ว อาศัยอำนาจตามระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์กรมวิทยาศาสตร์การแพทย์ จำกัด ว่า
ด้วยการสรรหาและวิธีการเลือกต้ังประธานกรรมการและกรรมการดำเนินการ พ.ศ. 2567 ข้อ 13. จึงประกาศรายช่ือ
และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครรับการสรรหาเป็นกรรมการดำเนินการ ชุดท่ี 44 ซ่ึงผ่านการตรวจสอบคุณสมบัติแล้ว ดังน้ี 

1. ต ำแหน่งรองประธำนกรรมกำร (ไม่ต้องสรรหำ) 
หมำยเลข 

ประจ ำตัวผู้สมัคร 
ชื่อ – สกุล 

ทะเบียน 
สมำชิก 

สังกัด 

1 นางสาววันทนา อัครปัญญาวิทย์ 582 นอกกรม 
     
2. ต ำแหน่งกรรมกำรและเลขำนุกำร  จ ำนวน 2 คน            

หมำยเลข 
ประจ ำตัวผู้สมัคร 

ชื่อ – สกุล 
ทะเบียน 
สมำชิก 

สังกัด 

1 นางสาวสิริอร   เผ่าพันธ์ 2188 สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สาธารณสุข 
2 นางอนงค์   เพ็ญภู่ 1234 สำนักงานเลขานุการกรม 
     
3. ต ำแหน่งกรรมกำรผู้แทนเขต  1  สถำบันวิจัยวิทยำศำสตร์สำธำรณสุข  จ ำนวน 3 คน  

หมำยเลข 
ประจ ำตัวผู้สมัคร 

ชื่อ – สกุล 
ทะเบียน 
สมำชิก 

สังกัด 

1 นายเดชา   แปงใจ 1415 สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สาธารณสุข 
2 นายสุทธิวัฒน์ ลำใย 1780 สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สาธารณสุข 
3 นายภานุกิจ กันหาจันทร์ 1945 สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สาธารณสุข 
     
4. ต ำแหน่งกรรมกำรผู้แทนเขต  4  ส ำนักคุณภำพและควำมปลอดภัยอำหำร  จ ำนวน 2 คน  

หมำยเลข 
ประจ ำตัวผู้สมัคร 

ชื่อ – สกุล 
ทะเบียน 
สมำชิก 

สังกัด 

1 นายปิยะวัฒน์   แปงพ๊ัวะ 2152 สำนักคุณภาพและความปลอดภัยอาหาร 

2 นางสาววิชิกรณ์   แสงสว่าง 2186 สำนักคุณภาพและความปลอดภัยอาหาร 



หน้าที ่ 2/2 

 
5. ต ำแหน่งต ำแหน่งกรรมกำรผู้แทนเขต  6   สมำชิกนอกกรม  จ ำนวน 2 คน  

หมำยเลข 
ประจ ำตัวผู้สมัคร 

ชื่อ – สกุล 
ทะเบียน 
สมำชิก 

สังกัด 

1 นางอรุณ บ่างตระกูลนนท์ 1707 นอกกรม 
2 นายภูวนัย เกษสระ 1618 นอกกรม 
     

6. ต ำแหน่งต ำแหน่งกรรมกำรผู้แทนเขต  7   ศูนย์วิทยำศำสตร์กำรแพทย์  จ ำนวน 2 คน  
หมำยเลข 

ประจ ำตัวผู้สมัคร 
ชื่อ – สกุล 

ทะเบียน 
สมำชิก 

สังกัด 

1 นายสมศักดิ์ สุนทรพาณิชย์ 900 ศูนย์วิทยาศาสตร์การแพทย์ ชลบุรี 
2 นายจิระเดช นาสุข 1877 ศูนย์วิทยาศาสตร์การแพทย์ นครราชสีมา 

     

7. ต ำแหน่งต ำแหน่งกรรมกำรอิสระ   จ ำนวน 3 คน  
หมำยเลข 

ประจ ำตัวผู้สมัคร 
ชื่อ – สกุล 

ทะเบียน 
สมำชิก 

สังกัด 

1 นางพัชราภรณ์    สมยา 1515 สำนักงานเลขานุการกรม 
2 นางสาวพิมพ์มาดา    อณพัชทัศพงศ์ 1613 สถบันวิจัยวิทยาศาสตร์สาธารณสุข 
3 นางสาวสรัลนันท์   เผ่าพืชพันธุ์ 1102 สำนักยาและวัตถุเสพติด 

 
 สอวพ. ได้กำหนดวันลงคะแนนสรรหาในวันศุกร์ที่  13  ธันวาคม  2567  ระหว่างเวลา  09.30 – 14.00  น. 
ณ หน่วยลงคะแนนสรรหา บริเวณห้องโถง อาคาร 9 ช้ัน 1 (ด้านหน้าสำนักงานสหกรณ์) ตามประกาศฯ เร่ือง การสรรหา
กรรมการดำเนินการ ชุดท่ี 44 โดยจะดำเนินการสรรหารองประธานกรรมการ กรรมการและเลขานุการ กรรมการผู้แทน
เขต 1 เขต 4 เขต 6 เขต 7  และกรรมการอิสระ  รวมจำนวน  8  ตำแหน่ง  
 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  25  ตุลาคม  พ.ศ. 2567  
               

 

(นายอำนาจ  บุญเครือพันธุ์) 
ประธานคณะกรรมการสรรหา 

สหกรณ์ออมทรัพย์กรมวิทยาศาสตร์การแพทย์  จำกัด 


